

Susanne Stennevad Holding ApS
CVR-nr. 20112549
Østergade 34
6960 Hvide Sande

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Susanne Stennevad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Susanne Stennevad Holding ApS
Østergade 34
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 20112549

Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Susanne Stennevad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 357.872 kr. mod et underskud på 87.186 kr. i 2014/15.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter resultatdisponering 4.769.543 kr., svarende til 99% af balancesummen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(61.374)	(62.314)
Ejendomsomkostninger		<u>(15.666)</u>	<u>(15.556)</u>
Driftsresultat		(77.040)	(77.870)
Andre finansielle indtægter	1	149.292	219.350
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(529.841)</u>	<u>(250.961)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(457.589)	(109.481)
Skat af ordinært resultat	3	<u>99.717</u>	<u>22.295</u>
Årets resultat		<u>(357.872)</u>	<u>(87.186)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(357.872)</u>	<u>(87.186)</u>
		<u>(357.872)</u>	<u>(87.186)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.053.950	1.053.950
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.053.950</u>	<u>1.053.950</u>
Anlægsaktiver		<u>1.053.950</u>	<u>1.053.950</u>
Udskudt skat	5	168.000	24.000
Tilgodehavende selskabsskat		54.450	44.706
Tilgodehavender		<u>222.450</u>	<u>68.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.013.708	3.492.124
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.013.708</u>	<u>3.492.124</u>
Likvide beholdninger		<u>509.435</u>	<u>542.635</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.745.593</u>	<u>4.103.465</u>
Aktiver		<u><u>4.799.543</u></u>	<u><u>5.157.415</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.644.543</u>	<u>5.002.415</u>
Egenkapital		<u>4.769.543</u>	<u>5.127.415</u>
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Passiver		<u><u>4.799.543</u></u>	<u><u>5.157.415</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.002.415	5.127.415
Årets resultat	0	(357.872)	(357.872)
Egenkapital ultimo	125.000	4.644.543	4.769.543

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	514	2.403
Øvrige finansielle indtægter	148.778	216.947
	<u>149.292</u>	<u>219.350</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	529.841	250.961
	<u>529.841</u>	<u>250.961</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.760	0
Ændring af udskudt skat	(122.000)	(24.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.523	1.705
	<u>(99.717)</u>	<u>(22.295)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.053.950
Kostpris ultimo		<u>1.053.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.053.950</u>
Den offentlige ejendomsvurdering pr. 01.10.2015 er opgjort til 943.700 kr.		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	168.000	24.000
	<u>168.000</u>	<u>24.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions- og garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.

Noter